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Styrelsen for Brf Hasthoven 2 far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapsaret
2013-03-06 — 2013—12-31, vilket &r foreningens forsta verksamhetsar.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Styrelsen, revisorer och évriga funktionérer

Ordinarie ledamdter Funktion Utsedd av
Ola Olsson Ordférande Stamman
Peter Wargard Vice ordférande Stidmman
Maria Sobat Sekreterare Stamman
Teresa Rodriguez Ledamot Stédmman
Tommy Ekelund Ledamot Stdmman
Maria Sobat avgick i mars 2014.

Styrelsesuppleanter Utsedd av
Stefan Forslund Stamman
Ulla Hansson Stdmman

I tur att avga &r ledamoten Tommy Ekelund och suppleanten Ulla Hansson.

Ordinarie revisorer Funktion Utsedd av
KPMG AB Auktoriserad revisor Stdmman
Valberedning Funktion Utsedd av
Tommy Ekelund Ledamot Styrelsen
Ulla Hansson Styrelsesuppleant Styrelsen

Firmateckning

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsen i sin helhet av styrelsens ledaméter, tva i

férening.

Fastighetsuppgifter

Férening innehar med &ganderétt fastigheten Hasthoven i Sundbybergs kommun med uppférda
4 stycken byggnader i 8 vaningar med 32 lagenheter. Byggnaderna ar uppférda 1965.
Fastighetens adresser ar Orsvangen 9 15. Féreningen tilltrédde fastigheterna den 6 mars 2013

Lagenhetsfordelning:
Antal rum 2 RoK
Antal lagenheter 32

2,5RoK 3 RoK 4 RoK
32 32 32
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Lokaler, garage och parkeringsplatser:
Typ Lokal Parkeringsplatser
Antal 2 96

Till garage och parkeringsplatser finns det en kélista som administreras av féreningens styrelse.
Total tomtarea: 7 998 kvm

Total bostadsarea: 9824 kvm

Total lokalarea:

Antal bostadsréttsldgenheter: 88 st
Antal hyresréattsldgenheter: 40 st
Arets taxeringsvérde: 100 218 000 kr

Overlatelser
Efter tilltradet av fastigheten den 6 mars 2013 har det skett 4 6verlatelser samt 8 upplatelser.

Fastigheterna ar fullvardesforsékrade i Lansférsékringar. Hemférsakring bekostas av
bostadsrattsinnehavarna medan bostadsrattstilldgg bekostas av féreningen.

Férvaltning
Foéreningens administrativa och ekonomiska férvaltning skéts av Restate medan den tekniska
férvaltningen samt markunderhallet skéts av Jensen Drift och Underhall.

Andra avtal;

- Hissar skéts av Kone.

- Stadningen skéts av Excelencia.

- Parkeringsbevakning av Q-Park.

- Elavtal med Vattenfall AB.

- Bredbandet skéts av Sundbybergs Stadsnét.

- Com Hem levererar ett grundutbud kabelkanaler.
- Sopsugen skots av ENVAC.

- Fjarrvdrme och varmvatten av NorrEnergi.

- Vatten och avlopp fran Sundbybergs Stad.

Underhall
Foreningen har under rakenskapsaret haft reparationer for cirka 196 000 kr samt planerat

underhall for cirka 88 000 kr.
Verksamhet, ekonomi och framtida utveckling

Allmé&nt
Foreningen har under sitt forsta ar efter képen av husen, dnnu inte hallit nagon ordinarie

arsstamma. Styrelsen har under aret hallit 28 protokollférda styrelseméten.

Réntor
Genomsnittsrantan pa féreningens lan var vid rakenskapsarets slut 3,3 %. Féreningens |an ar
bundna till och med ar 2020 och under efterféljande rakenskapsar omsatts 16,3 miljoner kr.
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Arets verksamhet

- lordningstélit méteslokal for styrelsen Orsv 9 bv.

- Ny hemsida fér Brf Hasthovens 2, webbredakttér Katarina Bergstréom

- Arlig inspektion av hiss

- Demontering trasig flakt, inkép av ny ventilationsmotor samt montering, Orsvangen 15.
- OVK- Undersékning

- Okular undersokning V/V/A samtliga lagenheter (status pa varme, vatten och aviopp)
- Uppféljning behov i hyreslagenheter (bl.a. nio toalettstolar kommer att bytas ut).

- Tagit fram erbjudande for sdkerhetsdérr for kdpare och hyresgast.

- Ordnat bygglov och erbjudande for inglasning av balkong for képare och hyresgést.

- Reparation av brader gallande parkeringen

- Markning inventering kallarférrad.

- Inférskaffat bank/bord och blomgrupp utomhus vid alla fyra husen.

- Klottersanering Orsvéngen 9.

- Rensning gamla cyklar och avlagsnat skrép i soprum och allménna utrymmen.

- Div. reparationer av krossade fénster i portar, olika tillfallen.

- Gallring av trad och grenar runt husen.

- Atgérdad vattenlécka kdksaviopp Orsvingen 11.

- Pabdrjat planering och utredning av stambyte.

- Pabérjat planering och utredning samt offerter av byte portar och inférskaffande av lassystem.
- Digitaliserat alla ritningar fér Brf Hasthoven 2.

Arets resultat
Foreningens resultat fér aret visar ett plus pa 320 437 kr.

Ovrig information

Bostadsrattsforeningen tillampar progressiv avskrivning av féreningens byggnad. Progressiv
avskrivning har sedan lang tid varit vanligt forekommande i bostadsréattsféreningar.
Bokforingsnamnden (BFN) gjorde den 28 april 2014 ett uttalande pa sin hemsida i vilkket man
férklarade progressiva avskrivningar €j ar en tillamplig avskrivningsmetod fér byggnader.
Foreningen kommer att pa lampligt sétt anpassa sig till de eventuella klargéranden av
normgivningen som BFN presenterar, vilket kan komma att fa vésentliga effekter pA kommande
resultat- och balansrakningar.

Férslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

arets vinst 320 437

disponeras sa att

till foreningens fond fér yttre underhall avséttes 300 654

till foreningens dispositionsfond avséattes 19783

i ny rdkning éverféres 0
320 437

Féreningens resultat och stallning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrékning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrdkning

Rorelsens intdkter

Rorelsens kostnader

Fastighetskotsel

Reparationer

Periodiskt underhall

Taxebundna kostnader och uppvarmning
Ovriga driftskostnader

Fastighetsskatt

Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resuitatposter
Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

4 (14)

Not 2013-03-06
-2013-12-31
(10 man)

1 5 839 858

-477 585
-196 187
-88 250

-1 287 625
-186 710
-129 113
-483 921
-999

0 -206 237
-3 056 628
2783 230

- O 00 ~NO O b wWwiN

11 57 692
12 -2 520 485
-2 462 793

320 437

320 437

320 437
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Balansrakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark
Pagaende arbeten

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i dotterféretag

Summa anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstiligangar

SUMMA TILLGANGAR

13
14

15

17

Not

2013-12-31

209 121 008
6 942
209 127 950

372 292
209 500 242

175 830

20 896 443
21 072 273

230 572 515
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Balansridkning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 18
Bundet eget kapital

Iinbetalda insatser

Upplatelseavgifter

Fritt eget kapital/ansamlad forlust
Arets resultat
Summa eget kapital

Avsittningar
Ovriga avséttningar 19

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 20
Skuider till dotterféretag

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga kortfristiga skulder 21
Foérutbetalda avgifter och hyror 22
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 23
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Stallda sakerheter
For egna skulder och avsiéttningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

2013-12-31

116 716 925
6 113 241
122 830 166

320 437
123 150 603

13 330 000

92 316 850
293 986

92 610 836

504 842
302 585
451 882
221 767
1481 076

230 572 516

92 316 850
92 316 850

Inga

6 (14)
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Tillaggsupplysningar
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmanna redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r upprattad enligt arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad.

Varderingsprinciper
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderat till anskaffningsvédrden om inget annat anges.

Fordringar har efter individuell vardering upptagits till belopp varmed de berdknas inflyta.

Anléaggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baserad pa ursprungliga anskaffningsvarden och berdknad ekonomisk
livslangd.

Fdljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader Avskrivning sker enligt en progressiv avskrivningsplan pa
200 ar.

Avsittning for fond till yttre underhall gérs med ett belopp motsvarande 0,3 % av fastighetens
taxeringsvarde. Det 6verskott som kan uppsta pa grund av féreningens verksamhet ska
avsittas till en dispositionsfond.
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Noter

Not 1 Rérelseintiakter

Rorelseintikter

Arsavgifter

Hyror bostader

Hyror lokaler

Hyror parkeringsplatser

Intakter dverlatelser/pantséattningar
Intékter parkeringsautomater
Debiterad indrivning
Oresutjamning

Ovriga intakter

Not 2 Fastighetsskdtsel

Fastighetsskotsel entreprenad
Fastighetsskétsel enligt bestéllning
Fastighetsskotsel gard entreprenad

Fastighetsskoétsel gard enligt bestallning

Stadning entreprenad
Mattvatt

Sndréjning

Gard

Hisserviceavtal

2013-03-06
-2013-12-31

2 856 938
2 600 905
39 079
204 840
45 168
30 604
1180
-158

61 302

5 839 858

2013-03-06
-2013-12-31

89 884
18 337
134 250
79 338
83 179
2700
22 400
3470
44 027
477 585

8 (14)
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Not 3 Reparationer

Hyresldgenheter
Bostadsréttslagenheter
Gemensamma utrymmen
Las

Tvéttstuga

Soprum

VVS

Ventilation

Hiss

Fonster

Skadegorelse

Not 4 Periodisk underhall

Lokaler

Not 5 Taxebundna kostnader och uppvidrmning

Elkostnad
Varmekostnader
Vattenkostnader

Not 6 Ovriga driftskostnader

Fastighetsférsakring
Kabel-TV

2013-03-06
-2013-12-31

19 566
1 500
83 490
3 821
6 749
886

50 451
6 250
10 329
10 808
2 337
196 187

2013-03-06
-2013-12-31

88 250
88 250

2013-03-06
-2013-12-31

211711
891 526
184 388
1287 625

2013-03-06
-2013-12-31

123 874
62 836
186 710

9 (14)
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Not 7 Fastighetsskatt

Fastighetsskatt

Not 8 Ovriga férvaltnings- och rérelsekostnader

Férbrukningsinventarier
Fdérbrukningsmaterial
Annonsering
Kreditupplysning

Krav, paminnelse och KFM
Overlatelseavgifter
Pantsattningsavgifter
P-platsbyten

Kontorsmaterial

Trycksaker
Telekommunikation
Datakommunikation

Porto

Konstaterade hyresforluster
Revisionsarvode
Styrelseméte

Arvode ekonomisk forvaltning
Arvode ekonomisk férvaltning utéver avtal
Teknisk férvaltning enligt bestallning
Bankkostnader
Foéreningsavgift

Ovriga externa kostnader

Not 9 Styrelsekostnader

L&n for hjalp vid renovering av lokal

2013-03-06
-2013-12-31

129 113
129 113

2013-03-06
~2013-12-31

10 212
3233
1 800

750
2 260
5 562

38715
3 560
3192
5118
1 661

274178
120
1925

20 000
2191

86 100
3 350
4 688
4 206
5676
5424

483 921

2013-03-06
-2013-12-31

999
999

10 (14)
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Not 10 Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Avskrivning byggnader

2013-03-06
-2013-12-31

206 237
206 237

Not 11 Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Ranteintékter
Drojsmalsrénta avgifter och hyror
Ovriga finansiella intékter

Not 12 Réntekostnader och liknande resultatposter

Laneréantor
Rantekostnader kortfristiga skulder

Not 13 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden
Arets anskaffningar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvédrden mark

2013-03-06
-2013-12-31

53 333
674

3 685
57 692

2013-03-06
-2013-12-31

25617 873
2612
2 520 485

2013-12-31

0
209 327 245
209 327 245

-206 237
-206 237

209 121 008
61 177 000

39 041 000
100 218 000

11 (14)




Brf Hasthoven 2
Org.nr 769616-7621

Not 14 Pagaende arbeten

12 (14)

2013-12-31
Pagaende arbeten avseende inglasning av balkonger 6 942
6 942
Not 15 Specifikation andelar i dotterféretag
Antal Bokfort
Namn andelar vérde
Sundbyberg Hasthoven 2 100 372 292
372 292
Org.nr Site
Sundbyberg Hasthoven 2 556900-3295 Sundbyberg

Dotterbolaget férvarvades tilisammans med fastigheten. Bolaget kommer att likvideras.

Not 16 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Forutbetald fastighetsférsakring
Forutbetald datakommunikation
Forutbetald snéréjning
Férutbetald kabel-TV
Forutbetalda bankavgifter
Upplupna intékter

Not 17 Kassa och bank

Rorelsekonto
Placeringskonto
Fast rantekonto 3 manader

Not 18 Féréandring av eget kapital

Inbetalda Upplatelse-
insatser avgift
Arets tillskjutna
medel 116 716 925 6 113 241
Arets resultat
Belopp vid arets
utgang 116 716 925 6 113 241

2013-12-31

24 280
96 750
3124
19 572
1 500
30 604
175 830

2013-12-31
6 843 110
4004 716

10 048 617
20 896 443

Arets
resultat

320 437

320 437
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Not 19 Ovriga avsittningar

Lanebelopp

2013-12-31
19 000 000
19 000 000
19 000 000
19 000 000
16 316 850
92 316 850

2013-12-31
Renoveringsfond vid férvarv 13 330 000
13 330 000
Not 20 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Rintesats Datum fér
Langivare %  rantedndring
Lansforsakringar 9029 53 444 25 3,90 2020-03-30
Lansférsakringar 9029 53 445 30 3,50 2018-03-30
Lansforsékringar 9029 53 445 49 3,20 2016-03-30
Lansforsakringar 9029 53 445 57 3,09 2015-03-30
Lansférsakringar 9029 53 445 65 2,84 2014-03-01
Not 21 Ovriga kortfristiga skulder
2013-12-31
Momsredovisningskonto 2585
Inbetald handpenning 300 000
302 585
Not 22 Férutbetalda avgifter och hyror
2013-12-31
Férutbetalda avgifter och hyror 451 828
Restbelopp avgifter och hyror 54
451 882
Not 23 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter
2013-12-31
Upplupet revisionsarvode 20 000

Upplupna bankavgifter 92

Upplupna varmekostnader 154 191
Upplupna elkostnader 27 049
Upplupna kostnader fér hyresratt 178
Upplupna kostnader for forbrukningsinventarier 200
Upplupna férvaltningskostnader 20 057

221 767
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Resultat- och balansrdkningen kommer att foreldggas pa arsstdmma for faststallelse.

Stockhomden /4 /M/v)’ 2104

//c—;z;/ = Z QO/W

Tommy Ekelund Ola Olsson
A= e ) Vi |
Teresa Rodriquez Stefanidis Peter Vargard

v r .
Min revisionsberattelse har [Amnats OL/VL lW M/ L/

Per Gustafsson
Auktoriserad revisor




Revisionsberittelse
Till fdreningsstdmman i Brf Hasthoven 2, org. nr 769616-7621

Rapport om arsredovisningen

Jag har utfért en revision av arsredovisningen f6r Brf Hasthoven
2 for rdkenskapséaret 2013-03-06-2013-12-31.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredo-
visning som ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen
och for den interna kontroll som styrelsen beddmer &r nddvén-
dig for att upprétta en arsredovisning som inte innehaller va-
sentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval
av min revision. Jag har utfért revisionen enligt International
Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kréver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar
och utfér revisionen for att uppné rimlig sdkerhet att arsredo-
visningen inte innehéller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revi-
sionsbevis om belopp och annan information i arsredovisning-
en. Revisorn véljer vilka atgérder som ska utféras, bland annat
genom att beddéma riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsre-
dovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.
Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta for hur féreningen upprattar
&rsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utfor-
ma granskningsétgédrder som &r dndamaélsenliga med hansyn fill
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om
effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefat-
tar ocksé en utvardering av dndamdlsenligheten i de redovis-
ningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvdrdering av den
6vergripande presentationen i &rsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga
och &ndamalsenliga som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen uppréttats i enlig-
het med &rsredovisningslagen och ger en i alla véisentliga avse-
enden réttvisande bild av Brf Hasthoven 2s finansiella stallning
per den 31 december 2013 och av dess finansiella resultat for
rakenskapséret enligt &rsredovisningslagen. Forvaltningsberét-
telsen &r férenlig med &rsredovisningens &vriga delar.

Jag fillstyrker darfor att féreningsstdmman faststéller resultat-
réakningen och balansrékningen f6r féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag &ven utfért en
revision av forslaget till dispositioner betraffande féreningens
vinst eller férlust samt styrelsens férvaltning f6r Brf Hasthoven
2 for rékenskapséret 2013-03-06-2013-12-31.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvarst f6r forslaget till dispositioner
betréffande féreningens vinst eller férlust, och det &r styrelsen
som har ansvaret for férvaltningen enligt Bostadsréttslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sékerhet utiala mig om férslaget
till dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust och
om férvaltningen pd grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag fér mitt uttalande om styrelsens forslag till dis-
positioner betréffande foreningens vinst eller férlust har jag
granskat om forslaget ar férenligt med Bostadsrattslagen.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver
min revision av arsredovisningen granskat vésentliga beslut,
atgérder och forhallanden i féreningen for att kunna bedéma om
négon styreiseledamot &r ersattningsskyldig mot féreningen.

Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot pa annat satt
har handlat i strid med &rsredovisningslagen eller féreningens
stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrickliga
och dndamélsenliga som grund fér mina utialanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foéreningsstdmman disponerar vinsten enligt
forslaget i forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens leda-
mdéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den Q/?/WM OU)/?

A

Per Gustafsson
Auktoriserad revisor




